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AO.BR.0022.31  .2019

Protokół  Nr  31/2019

z posiedzeriia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  I3  czerwca  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

PrzewodniczącaRadyPowiatu-RenataGruszka,  SkarbrńkPowiatu-BarbaraGolon,  Zastępca

Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  -  Milena

Kaźmierowska,  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  - Jolanta  Budzisz,

Inspektor  w Wydziale  Administracyjno  - Orgarńzacyjnym  i Zarządzania  Kryzysowego  -

Mańena  Galas  oraz  pomoc  administracyjna  w Wydziale  Rozwoju  i Strategii  -  Aldona  Łuka,

zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są  pytania,  uwagi  lub  wnioski?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały w sprawie przystąpienia  przez PowiatNowotomyski  do realizacii  programu
"Zaięcia  klubowe w WTZ" ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacii  Osób
Niepełnosprawnych.

Starosta  omówił  przedmiotową  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści

uchwały?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  94/PCPR/2019  w  sprawie

przystąpienia  przez  Powiat  Nowotomyski  do rea}izacji  programu  "Zajęcia  kJubowe  w

WTZ"  ogłoszonego  przez  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.

A-d.2.

Rozpatrzenie  miosków  na dofinansowanie  z zakresu prac konserwatorskich
i restauratorskich  lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do reiestru zabytków
połoionych  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego.

Pani  Aldona  Łuka  -  pomoc  administracyjna  w Wydziale  Rozwoju  i Strategii

poinformowała  Zarząd,  że wnioski  na dofinansowanie  złożyły  trzy  parafie  i wszystkie  wrńoski

spełniają  wymogi  określone  w ogłoszeniu.

Po krótkiej  dyskusji,  Zarząd  pozytywnie  rozpatrzyl  wszystkie  wnioski  przyznając

następujące  kwoty  dofinansowań:

a)  Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,

Plac  Chopina  lOA,  64-300  Nowy  Tomyśl  -  27.700  zł,

b)  Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  św. Marcina  w Bukowcu,  ul.  Kościelna  27,

64-300 Nowy  Tomyśl  -  12.300 zl
c) Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Najświętszej  Maryi  Panny  Wniebowziętej,

św. Jana  Chrzciciela  i św.  Jana  Ewangelisty,  ul.  Świętojańska  l,  64-310  Lwówek

-lO.OOO  zł.

A-d.3.

Przyięcie na sesię  Rady Powiatu  proiektów  uchwał  w sprawie:



a) udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum r.aufatiia
Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjąl  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

b) zatwierdzenia  sprawor,dania  z wykonania  budżetu  r,a 2018  rok

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

c)  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2018  rok

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

d) zmiariybudżetuPowiatuNowotomyskiegonarok2019

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego,

- Komendy  Powiatowej  Policji,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie,

- Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

- Zespołu  Szkół  nr  I w  Zbąszyniu,

- Zespołu  Szkć»ł  m  2 w Nowym  Tomyślu,

- Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Zbąszyniu,

- Powiatowego  Urzędu  Pracy,

- Powiatowego  Centrum  Sportu.

0 zabranie  głosu  poproszona  została  pani  Marlena  Galas  -  Inspektor  w Wydziale

Administracyjno  - Organizacyjnym  i Zarządzania  Kryzysowego,  która  przedstawiła

członkom  Zarządu  planowane  remonty  w Starostwie  Powiatowym.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

e) uchwalenia  zmian w Wieloletniei  Prognor,ie  Finansowei  Powiatu  Nowotomyskiego
na  lata  2019  -  2029

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  przedmiotowy  projekt  uchwały

jest  konsekwencją  zmian  proponowanych  do budżetu.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

J) powierzeniaGminieZ%szyńwykonaniazadaniawłasnegoPowiatuNowotomyskiego
/7/ź.:  "Przebudowa  chodników  w  części  ulicy  Powstańców  Wielkopolskich
w Zbąszyniu  "

Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

g) udzielenia  pomocy  finansowei  (dotacii  celowei) Gminie  Zbąszyń

Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjąl  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

h) udzielenia  pomocy  finansowei  (dotacii  celowei) Gminie  Miedzichowo
Starosta  omówił  projekt  uchwały  i zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.
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Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

i)  przyznaniadotaciiwroku2019napracekonserwatorskie,restauratorskielubroboty
budowlane  przy zabytku wpisanym do reiestru  r,abytków położonych  na obsr.arze
Powiatu  Nowotomyskiego  (dot. Parafń  Rzymskokatolickiei  pw. Naiświętszego  Serca
Pana Jezusa, Plac Chopina  10A,  64-300Nowy  Tomyśl),

j)  przyztxania  dotacii  w roku  2019 na prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty
budowlane  przy zabytku wpisanym do reiestru  zabytków położonych  na obszarze
Powiatu Nowotomyskiego  (dot. Parafii  Rzymskokatolickiei  pw. S'Hl. Marcina
w Eukowcu,  ul.  Kościelna  27, 64-300  Nowy  Tomyśl),

k) przyznania  dotacii  w roku  2019 na prace komerwatorskie,  restauratorskie  hib roboty
budowlane  przy zabytku wpisanym do reiestru  zabytków położonych  na obszarze
Powiatu  Nowotomyskiego  (dot. Parafii  Rzymskokatolickiei  pw. Naiświętsr,ei  Maryi
Panny  Wniebowr,iętei,  jw. Jana Chrzciciela  i ,!'H7. Jana Ewangelisty,  ul. Świętoiańska
1,  64-310Lwówek)

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektów  uchwał.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekty  uchwał  na  X  sesję  Rady  Powiatu.

A-d.4.

Zapor.natxie się  z wnioskiem  dotycr4cym  naimu  lokalu  miesr.kalnego  prr,y ulicy  Poznańskiei
w Nowym  Tomyślu.

Pani  Jolanta  Budzisz  -  Kierownik  Wydziału  Gospodarłci  Nieruchomościami

poinformowała,  że powyższy  wniosek  został  złożony  przez  syna  osoby,  która  zmarła  i która

dotychczas  zajmowała  ten  lokal.

Zarząd  negatywnie  rozpatrzyl  przedmiotowy  wniosek.

Ponadto,  Zarząd  postanowił,  aby  Wydział  przygotował  pismo  do  wnioskodawcy

o opuszczenie  w ciągu  30 dni  lokalu  będącego  przedmiotem  wniosku.  Po tym  okresie  Wydział

ma  dokonać  niezbędnej  procedury  celem  przeznaczenia  lokalu  do zasobów  powiatowych.

A-d.5.

Rozpatrzenie  wniosków  nagicr.ycieli  o przyr,nanie  pomocy  zdrowotnei.
Pani  Milena  Kaźmierowska  -  Zastępca  Dyrektora  PCUW  przedstawiła  wnioski  o

pomoc  zdrowotną  nauczycieli  w pierwszym  naborze  w roku  2019  według  informacji,  która

stanowi  załącznik  nr  3 do protokołu.

Z  uwagi  na  niespełnione  warunki  formalne,  Zarząd  negatywnie  rozpatrzył

przedmiotowe  wnioski.

Pani  Milena  Kaźmierowska  -  Zastępca  Dyrektora  PCUW  poruszyła  także  temat

dotyczący  przyznawania  uczrńom  tytułu,,Złotego  Absolwenta".

Zarząd  podtrzymał  swoją  wcześniejszą  decyzję  o przyznawaniu  Tytułu  tylko

w  szkołach  ponadgimnazjalnych.

Zarząd  zdecydował,  aby  Powiatowe  Centrum  Usług  Wspólnych  wystąpiło

do Burmistrzów  i Wójtów  z terenu  powiatu  nowotomyskiego  z informacją  o odstąpieniu  przez

Zarząd  Powiatu  od przyznawania  Tytułu  w  szkołach  podstawowych.
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A-d.6.

Wniosek Komendanta  Powiatowego  Policii  w Nowym  Tomyślu o zabezpiecr,enie środków
fmansowych  w budżecie powiatu na udr,iał funkcionariusry  w dodatkowych służbach
na  terenie  powiatu  nowotomyskiego.

Zarząd  negatywnie  rozpatrzy)  przedmiotowy  wniosek.

A-d.7.

Wniosek  miesr,kańcówNowego  Tomyśla  o wyrażenie  zgody na lokalizacię  tablicy  reklamowei
na działce nr 42 w mieiscowości  Chmielinko,  będącei  własnościq  wnioskodawców.

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  poinformował,  że zasady  umieszczania  reklam

przy  drodze  określają  przepisy  ustawy  o drogach  publicznych.  W  ustawie  są zapisy  dotyczące

minimalnych  odległości  reklam  od zewnętrznej  krawędzi  jezdni.  Zgodnie  z przepisami

zarządca  drogi  może  dokonać  odstępstwa  od przepisów  i zmniejszyć  odległość.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  wyrażają  zgodę  na  udzielenie  odstępstwa?

Zarząd  Powiatu  większością  głosów  nie  udzielił  odstępstwa  od obowiązujących

przepisÓw.

Wyrńk  głosowania:

,, za  "  -  O głosów

,, przeciw  "  -  4 głosy

,, wstrzyrm4ących  się"  -  O głosów

A-d.8.

Sprawy  bieżące:

a) zapor,narxie się ze skargq na decyr.ię Samorr4dowego  Kolegium  Odwoławcr.ego
w Poztianiu  z dnia 13 maia br., umarzaiQCQ r)OSt«[)O'H'anŹe OdWOłaWCZe Vl'VH'Ołane
odwołaniem  Powiatu  od decyzii  Eurmistrr,a  Zbąsr,ynia, w przedmiocie  r,atwierdr,enia
podziału  nieruchomości  połofflonei w Zbqszlmiu,  oznaczonei  geodezyinie numerem
ewidencyinym  1845.
Zarząd  przyjął  bez  uwag  treść  skargi  na  decyzję.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15.00  zakończył  posiedzenie  Zarządu

PRZEWODNIC!ĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

A  gnies:ka  Henic:
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